PAGE
3

  Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2008 года                                                                                    № 6/16

г. Ижевск

Об утверждении графика установления

тарифов на услуги водоотведения

по муниципальному образованию
«Город Сарапул»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства» и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 мая  2008 года № 109 «О мерах по реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики  постановляет:

Утвердить график установления тарифов на услуги водоотведения, обеспечивающих финансовые потребности ООО «СарБИ», необходимые для реализации производственных программ по муниципальному образованию «Город Сарапул», согласно приложению.

И.о. Председателя

Региональной энергетической комиссии
Удмуртской Республики                                                                В.И. Кашин

Приложение

утверждено постановлением
Региональной энергетической комиссии

Удмуртской Республики

от 29 мая 2008 года № 6/16
	График
установления тарифов на услуги водоотведения, обеспечивающих финансовые потребности ООО "СарБИ", необходимые для реализации
производственных программ  по муниципальному образованию "Город Сарапул"

	№ п/п
	Наименование организации,
вид оказываемых услуг
	Реквизиты акта об утверждении производственной программы и согласовании ее органом регулирования (и (или) решения об установлении тарифов*)
	Период действия производственной программы
	Объем реализации товаров (услуг)
	Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы
	Тарифы на товары (услуги) организаций коммунального комплекса, установленные в соответствии с финансовыми потребностями, необходимыми для реализации производственной программы
	Разница в объеме финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы, и объеме финансовых средств от реализации услуг по установленным тарифам

	Всего
	Население
	Бюджетные организации
	Прочие потребители
	Всего
	Население
	Бюджетные потребители
	Прочие потребители
	Тариф организации коммунального комплекса, с учетом НДС
	Население
	Бюджетные организации
	Прочие потребители

	тыс. куб.м
	тыс. куб.м
	тыс. куб.м
	тыс. куб.м
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	руб./ куб.м
	руб./ куб.м
	руб./ куб.м
	руб./ куб.м
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2008 год

	1
	ООО "СарБИ"
услуги водоотведения
	Согласовано Региональной энергетической комиссией Удмуртской Республики от 09 ноября 2006 года, Постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от
9 ноября 2006года № 15/18 " О тарифе на услугу по водоотведению, оказываемую ООО "СарБИ" (г.Сарапул)
	один год
	21
	21
	0
	0
	160,23
	160,23
	0
	0
	7,63
	7,63
	7,63
	7,63
	0

	2009 год

	2
	ООО "СарБИ"
услуги водоотведения
	прогнозные показатели
	один год
	21
	21
	0
	0
	200,34
	200,34
	0
	0
	9,54
	9,54
	9,54
	9,54
	0

	2010 год

	3
	ООО "СарБИ"
услуги водоотведения
	прогнозные показатели
	один год
	21
	21
	0
	0
	223,65
	223,65
	0
	0
	10,65
	10,65
	10,65
	10,65
	0

И.о. Председателя Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики                                        В.И. Кашин